PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_16.04.2014 _______                                                                                              № _400_
О внесении изменений в постановление администрации городского                      округа город Первомайск Нижегородской области от 7 февраля 2014 года
 № 133
          Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
          1.Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 7 февраля  2014 года № 133 «О мерах по реализации решения городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 5 декабря 2013 года № 170 «О бюджете городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2014 год» следующие изменения:
         1) подпункт 11.3. изложить в следующей редакции:

         «11.3.Установить лимиты бюджетных обязательств на 2014 год по расходам бюджета городского округа, предусмотренным за счет собственных доходных источников и источников финансирования дефицита бюджета городского округа, в размере  100 процентов годовых бюджетных ассигнований, по расходам бюджета городского округа, предусмотренным за счет субвенций, субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета, в размере доведенных лимитов бюджетных обязательств или по факту поступления средств из  областного бюджета.»;
          2) пункт 13 дополнить подпунктами 13.11. и 13.12. следующего содержания:

          «13.11. В целях повышения эффективности и результативности использования средств бюджета городского округа обеспечить осуществление внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита и представление в финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области годовых отчетов о результатах осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита. Формы годовых отчетов, сроки и порядок их направления устанавливаются финансовым  управлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

          «13.12.Обеспечить осуществление ведомственного контроля за соблюдением  законодательства Российской Федерации и иных нормативных  правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Первомайск Нижегородской области в отношении подведомственных заказчиков и представление в финансовое управление городского округа город Первомайск Нижегородской области годового отчета о результатах осуществления ведомственного контроля. Форма годового отчета, сроки и порядок его направления устанавливаются финансовым управлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.».

          2.Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1 maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                                  Н.А.Левкин